

YAŞAR: ESNAFIMIZIN KAMUYA OLAN BORÇLARI YENİDEN YAPILANDIRILMALI



HABERİN DEVAMI 3. SAYFADA



POLATLI BELEDİYESİ İSTİHDAM MERKEZİ ŞEHİRDEKİ İŞSİZLİĞİN ÖNÜNE GEÇİYOR!

2014 yılında Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya tarafından kurulan ve şimdiye kadar 8000'den fazla vatandaşın iş sahibi olmasını sağlayan Polatlı Belediyesi İstihdam ve Kosgeb Merkezi işsizlik sorununa çare olmaya devam ediyor.

HABERİN DEVAMI 3. SAYFADA



ŞOFÖRLER ODASI VİRÜSLE MÜCADELEYİ SÜRDÜRÜYOR

Polatlı Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası korona virüs ile mücadele savaşına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İsmail Tarhan'ın talimatı ile Polatlı'da faaliyet gösteren

taksi, servis, minibüs ve ortak kullanım yeri olan taksi durakları vb. yerlerin dezenfekte işlemleri Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından haftalık ve düzenli olarak yapılıyor.

HABERİN DEVAMI 4. SAYFADA

ÇİFTÇİ PARA KAZANIRSA KÖYDE KALIR!



14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle Polatlı Ziraat Odası Başkanı Zekai Köseoğlu çiftçilerin bu özel günlerini kutlayarak basın açıklamasına yer verdi. Köseoğlu;

"Cumhuriyetin kurulduğu ilk yıllarda ülkemizin nüfusu 8 milyon civarında idi. Bununda büyük bir bölümü köylerde yaşıyordu. Fakirliğe yokluğa yaşam zorluklarına rağmen ço-

cuklarını okuttular. Kültürümüzü, dinimizi, nakış nakış işleyip ülkemizin bu günlere gelmesine çok büyük katkı sağladılar" şeklinde konuştu.

DEVAMI 7. SAYFADA

MAHİR ÖZEL: SU HAYATTIR, BİR SİYASİ ÇIKAR KONUSU DEĞİLDİR

Ankara Büyükşehir Belediye 2. dönem Meclis Üyesi Mahir Özel; "Polatlı'nın suyu acildir, birleşme noktamızdır, ayrışma değil" diyerek önemli açıklamalara yer

verdi. Özel; "Herkes ortak akıl, sorumluluğun ve vicdanın gereğini yerine getirirse Polatlı için hiçbir sorun kalmaz" dedi.

DEVAMI 5. SAYFADA



Ramazan'ın en anlamlı mesajı;

YILDIZKAYA: KİMSEYİ AÇ VE AÇIKTA BIRAKMAYACAĞIZ

HABERİN DEVAMI 4. SAYFADA

KANATSIZ MELEKLER HEMŞİRELERİN GÜNÜ KUTLANDI

Bu zorlu süreçte canla başla çalışıp gece gündüz demeden kendini mesleğine adayan hemşirelerin bu anlamlı günleri unutulmadı. 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası münasebetiyle Polatlı Devlet Hastanesi, hastanede görevli olan hemşirelerin bu özel günlerini kutlayarak yanlarında oldular. **HEMŞİRELERE KARANFİL DAĞITILDI** 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası ve 12 Mayıs Hemşireler Günü'nde Po-

latlı Devlet Hastanesi Başhekim V. Op. Dr. A. Selahattin Bitik ile Başhekim Yardımcısı Uzman Dr. Mahmut Öztürk, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Elif Yıldırım, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdür Yardımcısı Özlem Meliha Koyuncu, İdari ve Mali Hizmetler Müdür Yardımcısı Ali Yılmaz hastanemizde görevli hemşirelerimizin gününü kutlayarak karanfil dağıttılar.

DENİZ UYAR



TÜRKER, HAVA ŞEHİTLERİNİ RAHMETLE ANDI



Türk Hava Kurumu Polatlı Şube Başkanı Ömer Lütfü Türker; 926 yılından itibaren 1935 yılına kadar 10 yıl süreyle her yılın 27 Ocak gününde Hava Şehitlerini Anma Günü adıyla tören düzenlenmiş fakat ocak ayının, Türkiye'nin en soğuk aylarından biri olması, yurdun birçok yerinde Hava Şehitlerini Anma Günü'nün arzu edilen şekilde yapılamamasına neden olduğu bilgileri bulunarak hava şehitlerini rahmetle andı.

Türker; "İlk olarak, Muavenet-i Milliye adlı uçağı ile Kahire-İstanbul uçuşu yapan Pilot Yzb. Fethi Bey ve Gözetleyicisi Kıd. Üsteğmen Sadık Beyin uçağının 14 Şubat 1914'de Suriye'de Taberiye gölü civarında düşerek şehit olmuşlardır. Bu ilk hava şehitlerinin anısına İstanbul Fatih-Saracane semtinde 1914 yılında bir anıt yapılmasına başlanmış ve anıt 1916 yılında bitirilerek törenle açılmıştır. Bu açılış töreni aynı zamanda ilk

anma töreni olmuştur. Atatürk'ün emriyle kurulmuş olan Türk Tayyare Cemiyeti'nin kuruluş yönergesindeki 36. madde ile 27 Ocak günü Türkiye Tayyare Şehitlerini Anma Günü olarak kabul edilmiştir. Daha sonra Türk Hava Kurumu'nun 1935 yılında aldığı bir kararla törenlerin 15 Mayıs gününde yapılmasına karar verilmiştir."

İSTİKBAL GÖKLERDEDİR VE GÖKLERİNE SAHİP ÇIKAMAYAN ULUSLAR

BAĞIMSIZ OLAMAZLAR Türk Hava Kurumu Polatlı Şube Başkanı Ömer Lütfü Türker; "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 'İstikbal göklerde dir ve Göklerine sahip çıkamayan uluslar bağımsız olamazlar' sözünü hatırlatarak, Genç yaşlarında vatanları uğruna toprağa düşen, ancak kahramanlıklarıyla kalplerimizde yaşattığımız hava şehitlerimizi, 15 Mayıs Hava Şehitlerini Anma Günü vesilesiyle rahmetle anıyorum" dedi.

BAŞSAĞLIĞI

Polatlı Ziraat Odası Başkanı, kıymetli dostum

ZEKAI KÖSEOĞLU

ve sevgili dostum

ALTAN ATEŞ'in

kayınbiraderi

SEZAI KÖSEOĞLU

Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Merhuma Allah'dan rahmet, Köseoğlu ailesine sabrı cemil niyaz ederim.

AYKUT KAYA

POLATLI BELEDİYESİ İSTİHDAMA KATKI SAĞLIYOR



Polatlı Belediyesi İstihdam Merkezi kurulduğu günden itibaren işsizlik sorununa çare olmaya devam ediyor. Bu kapsamda UTT Medikal Tıbbi Cihaz Sanayi İstihdam Merkezi aracılığı ile vatandaş ile görüşmelere başladı. **UTT MEDİKAL TIBBİ CİHAZ SANAYİ VATANDAŞ İLE BULUŞTU**

2014 yılında Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya tarafından kurulan ve şimdiye kadar 8000'den fazla vatandaşın iş sahibi olmasını sağlayan Polatlı Belediyesi İstihdam ve Kosgeb Merkezi aracılığıyla UTT Medikal Tıbbi Cihaz Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Bulut ve İnsan Kaynakları Uzmanları ile buluştu.

Kosgeb Merkezi yetkilileri kendilerine başvuruda bulunan envanterinde kayıtlı vatandaşları firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Bulut ve İnsan Kaynakları Uzmanları ile buluşturdu.

HEMŞİRELERLE BİRE BİR GÖRÜŞME SAĞLANDI

Polatlı Belediyesi İstihdam Merkezi'nde gün boyunca süren görüşmelerde; toplam 103 Polatlılı vatandaş Polatlı Belediyesi İstihdam ve Kosgeb Merkezi aracılığıyla UTT Medikal Tıbbi Cihaz Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Bulut ve İnsan Kaynakları Departmanı yetkilileri ile yüz yüze iş görüşmesi gerçekleştirdi.

Tıbbi Cerrahi ve Laboratuvar Sterilizasyon Aletleri üretecek olan Firma; Polatlı Belediyesi İstihdam Merkezi envanterine ka-

yıtlı toplamda 47 vatandaşla daha iş görüşmesinde bulunacak.

BULUT: 150 VATANDAŞIMIZI İSTİHDAM EDECEĞİZ

Kendilerine başvuruda bulunan tüm vatandaşların resmi kayıtlarını tutan ve işsizlik sorununa çare olmak için Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya'nın desteğiyle aralıksız çalışan Polatlı Belediyesi İstihdam ve Kosgeb Merkezi; Polatlı Organize Sanayi, Başkent Organize Sanayi ve Anadolu Organize Sanayi ile imzaladığı protokollerle yalnızca Polatlı'da değil Sivrihisar, Haymana ve Beypazarı'nda vatandaşların evine ekmek götürmesine vesile oluyor.

UTT Medikal Tıbbi Cihaz Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Bulut konuya ilişkin açıklama-

sında; "Anadolu OSB Başkanı Sayın Hüseyin Kutsi Tuncer ile gerçekleştirdiğimiz görüşme sonucunda firmamız tarafından bölgede fabrika açılmasına karar verildi. Fabrikamız bünyesinde üç katlı cerrahi maske çeşitleri, koruyucu elbise ve ekipmanlarının üretimini yapılacaktır. Fabrikamızın çalışan ihtiyacını Polatlı Belediye Başkanı Sayın Mürsel Yıldızkaya tarafından kurulmuş olan İstihdam Merkezi aracılığı ile sağlayacağız. Fabrikamız tam kapasite çalışmaya başladığında 150 vatandaşımızı istihdam edeceğiz. İlk etapta çalışmaya başlayacak olan 50 vatandaşımız için görüşmelerimizi İstihdam Merkezi'nde gerçekleştirdik. Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya'ya desteklerinden dolayı te-



şekkür ediyoruz" ifadesine yer verdi. **BAŞKAN YILDIZKAYA: KATKI SAĞLAYAN TÜM FİRMALARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM** Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya konuya ilişkin gerçekleştirdiği açıklamada: "2014 yılında ilk göreve geldiğimizde Polatlı'mızda işsizlik sorununa çare olmak amacıyla Belediyemiz bünyesinde İstihdam ve Kosgeb Merkezi oluşturduk. Şu anda Belediyemiz bünyesinde altı arkadaşımız sadece bu amaç için çalışıyor. Organize Sanayi Bölgeleriyle ve işverenlerle, iş arayan hemşehrilerimizi buluşturuyoruz. Elimizde on binden fazla

başvuru ve iş talebi var. Şu ana kadar 8000'den fazla vatandaşımızın İstihdam Merkezimiz aracılığı ile iş başı yapmasını sağladık. İşsizliğin bu kadar yoğun olduğu bir dönemde hemşehrilerimizin istihdam edilmesinin şehrimiz ve vatandaşlarımız açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bu vesileyle başta UTT Medikal Tıbbi Cihaz Sanayi firmasına ve istihdama katkı sağlayan tüm firmalarımıza teşekkür ediyorum. İstihdam Merkezimize yaptığı başvuru sonucu iş sahibi olan tüm hemşehrilerimize işlerinde kolaylıklar diliyorum" cümlelerine yer verdi.

BERKANT ERGİN

YAŞAR: ESNAFLARIMIZIN KAMUYA OLAN BORÇLARI YENİDEN YAPILANDIRILMALI



Korona virüsle mücadele kapsamında işyeri kapatılan veya kapatılmakta olan esnafın vergi ve SGK primi borçlarının

altı ay ertelenmesinin, kamuya olan borçları yönünden esnafı rahatlattığını belirten Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Bir-

liği (ANKESOB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Davut Yaşar, "Vergi ve prim borçlarının ertelenmesi esnafı kamuya olan borçları yönünden bir nebze rahatlattı. Ancak, işyerinin kapalı olduğu bu dönemin ekonomik etkileri nedeniyle esnaf vergi ve prim borçlarını ödeyemez hale geldi. Esnafımız normalleşme döneminde vergi ve prim borçlarının yeniden yapılandırılması bekliyor" dedi.

ESNAFIN KAMUYA OLAN BORÇLARI 2021 YILINDAN İTİBAREN ÖDENMELİ

500 binden fazla esnafın işyerini 2 aydan fazla kapatmak zorunda kaldığını hatırlatan Yaşar, "Normalleşmeye adım adım başladığımız bu dönemde, işyeri 2 ay kapalı kalan esnafın hasarı dışarıdan görüldüğünden çok daha fazla oldu. Ödenemeyen çek ve senetler, elektrik, su, doğalgaz faturaları ve kira borçları esnafın üzerinde büyük bir yük olarak ödenmeyi bekliyor. Hızlıca ayından itibaren vergi ve SGK primleri ödenmeye yeniden başlanacak. Ayrıca Ekim ayında hem Ekim ayının hem de ertelenen dönemin vergi ve primleri ödenmeye

başlanacak. Esnafın bu borçları ödeyecek gücü kalmadı. Bu nedenle kamuya olan tüm borçlar 2021 yılından itibaren ödenmeye başlanacak şekilde yeniden yapılandırılmalı" sözlerine yer verdi.

HER ZAMANKİNDEN DAHA FAZLA YAPILANDIRMAYA İHTİYAÇ VAR

Esnafın ödeyemediği vergi ve primlerin devlet için de büyük bir sorun olduğunu belirten Yaşar, "Bu zorlu dönemi atlatabilmek için devletimizin her zamankinden daha fazla gelire ihtiyacı var. Ödenemeyen vergi ve

primler devlete de bu dönemde büyük bir yük olacak. Unutmayalım ki daha önceki borç yapılandırılmalarından devletin kasasına 70 milyar TL para girdi. Dolayısıyla hem devletin gelir elde etmesi hem de esnafın borçlarından kurtulabilmesi için her zamankinden daha fazla yapılandırmaya ihtiyaç var. Yurt dışında elde edilen gelirlerin yurt içine getirilmesi için varlık barışı, vergi barışı, imar barışı ve birikmiş borçların yapılandırılması gibi düzenlemeler en kısa zamanda hayata geçirilmeli" şeklinde konuştu.

Hergün sıcak yemek ve iftar



Polatlı Belediyesi Mübarek Ramazan Ayı'nın başından bu yana sürdürmüş olduğu sıcak yemek dağıtımları kapsamında ilçedeki çeşitli mahallelerde vatandaşlar a sıcak yemek buluşturmaya devam ediyor. Sosyal Mesafe Kurallarına uygun bir şekilde dağıtım-

larını gerçekleştiren edipler gerçekleştirmiş olduğu sıcak yemek dağıtımlarını tüm mahallelerimizde aralıksız bir şekilde sürdürüyor. **SICAK YEMEK SERVİSİ 3000 VATANDAŞA YAPILIYOR** Mübarek Ramazan Ayı'nın

başından bu yana devam eden Sıcak Yemek Dağıtımları kapsamında Polatlı vatandaşlara sıcak yemek dağıtımında bulunan Polatlı Belediyesi ile Türk Kızılay'ı Polatlı Şubesi ekipleri bu anlamlı faaliyetini devam ettiriyor. Polatlı Belediyesi, mutfak-

larında hijyenik koşullarda hazırladığı sıcak yemekleri, sosyal mesafe kurallarına uygun olarak her gün 3000 vatandaşla buluşturuyor. **BELEDİYE VE TÜRK KIZILAYI ANLAMLIL FAALİYETTE BULUNUYOR**

Polatlı Belediyesi kardeşliğin ve dayanışmanın ayı Mübarek Ramazan ayında mutfakların hijyenik koşullarda hazırladığı sıcak yemeklerimizi, sosyal mesafe kurallarına uygun olarak her gün 3 bin vatandaşa

buluşturmaya devam ediyor. Polatlı Belediyesi bu anlamlı faaliyetini Türk Kızılayı Polatlı Şubesi ile birlikte gerçekleştirerek sıcak yemek dağıtımlarını Polatlı halkına ulaştırıyor.

EMLAK VERGİ ÖDEMELERİNDE SON TARİH BELİRLENDİ!



2020 yılı Emlak, Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergisi 1. Taksit ödemeleri için son tarih 31 Mayıs 2020. Polatlı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü'nden Emlak, Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergileri ödemeleri hususunda gerçekleştirilen açıklamada 2020 yılı 1. taksiti için son ödeme ta-

rihinin 31 Mayıs 2020 olduğu belirtildi. **EMLAK VERGİSİ ÖDEMELERİ İÇİN SON TARİH 31 MAYIS** Emlak vergisi ödemelerinin son tarihi 31 Mayıs olarak belirtildi. 6183 sayılı kanun gereğince 31 Mayıs tarihine kadar ödenmeyen Emlak, Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergileri borçla-

rına gecikme zammı uygulanacak. Gecikme zammına maruz kalmak istemeyen vatandaşları 31 Mayıs tarihine kadar Polatlı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü veznelere, bankalar veya online olarak Polatlı Belediyesi web sitesi üzerinden ödemelerini yapmaları gerekiyor. **BERKANT ERGİN**

ŞOFÖRLER ODASI VİRÜSLE MÜCADELEYİ SÜRDÜRÜYOR



Polatlı Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası korona virüs ile mücadele savaşına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İsmail Tarhan'ın talimatı ile Polatlı'da faaliyet gösteren taksi, servis, minibüs ve ortak kullanım yeri olan taksi durakları vb. yerlerin dezenfekte işlemleri Polatlı

Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından haftalık ve düzenli olarak yapılıyor. **ÜCRETSİZ MASKE DAĞITILDI** Aynı zamanda Polatlı Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası, ilçedeki oda üyelerine ücretsiz olarak maske dağıtımına da devam ediyor. Bu zor günlerde ve sıkıntılı süreçte

Polatlı Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası, şoför esnafının ve odanın tizliği ile korona virüs savaşını en az hasarlı şekilde atlatacağını belirtti. **TARHAN: CORONA VİRÜS NEDENİYLE ALINAN ÖNLEMLERİ TÜMÜYLE DESTEKLİYORUZ** Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkan

kanı İsmail Tarhan korona virüs ile açıklamalarda bulunarak; "Devletimiz tarafından korona virüs nedeniyle alınan önlemleri tümüyle destekliyoruz. Ülkemizde korona virüsü ile ilgili salgının hızla yayılması ile ilgili sağlık bakanlığımız tarafından alınan olağanüstü kararlar takdire şayandır. Öncelikle sağlık bakanımıza şahsım ve es-

nafların adına bir kez daha teşekkür ediyorum. Milletimiz, devletimiz ve sağlık Bakanımız ile gurur duyuyoruz. Özellikle umreden gelen on binlerce vatandaşımıza 5 yıldızlı otel konforunda hizmet sunulması devletimiz güçlüğünü göstermektedir. Özellikle son dönemde 65 yaş vatandaşlarımız ile ilgili sokağa çıkma yasağı ile birlikte ile

birlikte ciddi tedbirler alınmıştır. Tüm minibüs arkadaşlarımızın özellikle 65 yaş üstü vatandaşlarımıza yardımcı olma noktasında destek bekliyoruz. Siparişleri veya başka yardımları istedikleri takdirde bütün şoförlerimiz bu noktada 65 yaş üstü vatandaşlarımıza yardımcı olmaları gerektiğini dile getiriyoruz" ifadelerine yer verdi.

ÖZEL: SU HAYATTIR, BİR SİYASİ ÇIKAR KONUSU DEĞİLDİR

Ankara Büyükşehir Belediye 2. dönem Meclis Üyesi Mahir Özel; "Polatlı'nın suyu acildir, birleşme noktamızdır, ayrışma değil" diyerek önemli açıklamalara yer verdi. Özel; "Herkes ortak akıl, sorumluluğun ve vicdanın gereğini yerine getirirse Polatlı için hiçbir sorun kalmaz" dedi.

ÖZEL: SUYUMUZ ARTIK TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİNE DE GİRDİ
Özel; "Konu ASKİ'nin parası var yok, bütçe yeter yetmez, kredi çıkar çıkmaz noktasına getirilip sürünceme bırakılmayacak kadar zaruridir. Sık sık arıza veren, akmayan, aktığında da bir yudum olsun içilmeyen suyumuz artık Türkiye'nin gündemine de girdi. Ulusal kanallarda ve basın da hoş olmayan sözler edilir oldu."

POLATLI ANLAMSIZ ÇEKİŞMELERLE ÜLKEDE GÜNDEM OLDU

"Polatlı var olan değerleri ile değil, anlamsız kısır çekişmeleri ile yok olan suyu ile ülke gündem oldu" sözlerine yer veren Özel; "Son beş yıldır Ankara ve Polatlı belediye meclislerin de verdiğimiz çeşitli önerilerle gündeme aldığı-

mız, Polatlı suyunun Ankara Büyükşehir su şebekesinden karşılanması konusunda, Polatlı halkını ve tüm siyasi parti temsilcilerini, sivil toplum kuruluşlarımızı her türlü siyasi ya da fikri tartışmanın dışında kalmaya ve ortak davranmaya, birlikte hareket etmeye çağırıyorum" dedi.

ÖZEL: SU HAYATTIR, NE OLURSA OLSUN MUHALEFET EDEYİM MANTIĞI HIÇ DEĞİLDİR
Özel; "Su hayattır, bir siyasi çıkar konusu değildir. Su hayattır, ne olursa olsun muhalefet edeyim mantığı hiç değildir. Söylediklerimizden hiç kimseyi su ya da bu şekilde hedef almak, tenkit etmek, eleştirmek ya da onları incitmek, refüze etmek anlamı çıkartılmamalıdır. Ancak bu herkesi ortak bir noktada hayati bir konuda birlikte tavır alma birlikte çalışma ve üretme çağrısıdır."

ÖZEL: POLATLI'DA İKTİDARSAK, BÜYÜKŞEHİR DE MUHALEFETİZ
Mahir Özel; "Birlikte çalışma birlikte üretme ve birlikte paylaşım çağrısıdır. Biliyoruz ki Polatlı'da ikti-

darsak, Büyükşehir de muhalefetiz.. Büyükşehir de iktidarsak, ilçelerde muhalefetiz.. Unutmamamız gereken iktidar da muhalefet aynı suyu içer, aynı caddeleri, sokakları, parkları kullanır, aynı şehirde kent olmanın, kent insan olmanın farklılıklarını yaşar. Bu hepimiz birbirimize muhtaç olmadan öte mahkumuz, birlikte yaşamamızın, ortak değer yargılarının çevresinde buluşmaya mecburuz demektir."

MAHİR ÖZEL: KUTUPLAŞMADAN UZAK DURALIM

"Kutuplaşma sadece iç cephemizi böler" diyen Özel; "Bu nedenle siyasi söylemlerle kutuplaşmadan uzak duralım. Kutuplaşma sadece iç cephemizi böler. Bu zafiyeti Millete yönelik yabancı servisler kullanır. Parti disiplini adıyla alınan kararlar tamam, ancak ilgili yerlere Polatlı'nın sık sık kербela'ya dönen içme ve kullanma suyunun çok acili oluşu noktasında yeterince anlatıp, ikna edilmiş midir.. Bunların cevabı kendi içinde bulunup mutlaka çözüm oluşturmalıdır. Diğer yandan yalnız içme kullanma

suyun da değil, Sakarya ve Porsuk nehirlerin de her yıl ortaya çıkan ve binlerce dönüm araziye kuraklıkla baş başa bırakan sulama sıkıntısında ve Ankara çayının yeterince arıtılması konusunda da çözüm üretimi her ne şekilde olursa olsun tüm siyasi çevrelerle ortak bir konsensüse gidip sorunun ne çözülmesi konusunda adımlar atılması elzem görmektedir."

ÖZEL: SU OLACAKSA DURMASIN GELSİN BUNA DA KİMSE ŞU YA DA BU ŞEKİLDE ENGEL OLMASIN

Özel; "Şurasını iyi biliyoruz 31 Mart m 2019 mahalli seçimlerden önce Sayın Mansur Yavaş ve Sayın Mehmet Özhasseki de Polatlı'ya gelmiş ve halka hitaben Ankara Şehir şebekesi suyunun Polatlı'ya seçim ertesi hemen getireceğini söylemiş midir? söylemiştir. Vaat etmiş midir? Etmıştır. O halde şimdi neyi tartışıyoruz neyin kavgasını yapıyoruz. Polatlı'ya hizmet gelecekse bu özellikle su olacaksa durmasın gelsin buna da kimse şu ya da bu şekilde engel olmasın."

ÖZEL: POLATLI'YA HİZMET ETMEYE



FIRSAT BULAMIYORUZ

Özel; "Polatlı'yı temsil edenler Ankara'da olumlu, olumsuz oy vermiş vermemiş, meclis toplantılarına girmiş girmemiş onları yaptıklarıyla bırakalım ancak Polatlı'ya bir an önce hizmetin gelmesini sağlayalım. Bunun dışında yapılacak her şey şu anda Polatlı ya kötülüktür Polatlı halkına kötülüktür. Mantıksız ve anlamsız bir kısır

döngünün içine de düştük. Polatlı'da Polatlı için kavga etmekten Polatlı'ya hizmet etmeye Fırsat bulamıyoruz. Kendimize kötülük ediyoruz çocuklarımızda kötülük ediyoruz Polatlı'ya kötülük ediyoruz. Polatlı halkı kendisine hizmet edenini unutmayacaktır, etmeyeni de.." ifadelerine yer verdi.

EMİNE ŞEKER

**SENSİZ
OLMAZ**



DERTLER PAYLAŞTIKÇA BİTECEK

YETER Kİ
inan buna!

FİTRE
YAZ
1877
'YE GÖNDER

FİDYE
YAZ
1877
'YE GÖNDER

ZEKAT
KIZILAY.ORG.TR

2868
RAMAZAN
1 SMS 10 TL

168
ÇAĞRI
MERKEZİ

27 TL

Türk Kızılay Polatlı Şubesi

Ziraat Bankası İban No: TR64 0001 0000 1100 0018 6850 38

Tel: 0 312 623 17 73 Adres: Cumhuriyet Mah. Battal Gazi Cad. No:126/1

SIZE POLATLI POSTASI YETER..

CHP'Lİ AVCI: 25 İLÇEDE, BİN 15 ÇİFTÇİYLE SÖZLEŞMELİ ÜRETİM İÇİN İMZA ALINDI



"Gelecek çiftçilerimizin bereketli ellerinde" diyen Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı İlçe Başkanı Bilal Haşim Avcı, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler günü dola-

yısıyla yazılı bir basın açıklaması yaptı. Başkan Avcı mesajında; "Özellikle Covid-19 süreci bize öğretmiştir ki, yaşamın 1. Kurallı üretmek, esas üretim

ise Tarım olmak zorundadır. Bu nedenle çiftçilerimize sahip çıkma zorunluluğumuz ve bilincimiz ile 14 Mayıs Dünya Çiftçiler günümüz kutlu

olsun" dedi.

AVCI: TÜRKİYE'Yİ HEP BİRLİKTE KURACAĞIZ
Avcı; "Üretmeyi, ithalata bağımlı bir Türkiye yaratmaya çalışan zihniyetin

karşısında bizler, Cumhuriyet Halk Partisi olarak üretken ve hakça bölüşen bir Türkiye'den yana olmaya devam edeceğiz. Çiftçilerimizin sesi, temsilcisi olmaya, çözümler üretmeye devam edeceğiz. Mücadelemiz çiftçilerimizi yeniden efendi yapana kadar devam edecektir. Çünkü Cumhuriyet Halk Partisi, Kurtuluş Savaşı'nda varını yoğunu ülkesinin kurtuluşu için feda eden Türk Köylüsünün Partisidir. Çünkü Cumhuriyet Halk Partisi, bu ülkenin her bir kazancında Türk Çiftçisinin hakkı olduğunu bilen partidir. Tüm çiftçilerimiz bilmelidir ki onların gerçekten bayram yapacağı bir Türkiye'yi hep birlikte kuracağız. Bu uğurda omuz omuza mücadelemiz devam edecektir."

AVCI: ÇOK ÇEŞİTTE ÜRÜN BAŞKENTLİLERLE BULUŞTU

Bilal Haşim Avcı; "Sayın Mansur Yavaş'ın Kırsal Kalkınma Projesi ile kadın kooperatiflerinin, birliklerin ve çiftçilerin ürettiği ürünleri Halk Ekmek garantisiyle satın alarak Başkent Market'te Ankaralılarla bu-

luşturmaya başladı. 25 ilçesinde Büyükşehir'in diki-lebilir arazilerinde kendi ekipmanlarımızla üretim yapma kararı alındı. 25 ilçede, bin 15 çiftçimizle sözleşmeli üretim için imza alındı. Amacımız ülkemizde tarım üretimine katkı sağlamaktır. Bu ürünlerin Ankara ve ilçelerinde sosyal yardımlar kapsamında yardım alan ailelere dağıtılması planlanıyor. Hayvancılıkla uğraşan çiftçilerden satın alınan büyükbaş hayvanlar kesilerek kuşbaşı, pirzola, kıyma ve bonfile olarak Başkent Market'te şarküteri ve kasap reyonunda uygun fiyattan satılmaya başlandı. Polatlı'dan Kalecik'e birçok ilçede üretilen taze süt ürünlerine de yer verilen markette; kaşar peynirinden beyaz peynire, yoğurttan tereyağına kadar çok çeşitte ürün Başkentlilerle buluşmuş oldu. Ankara'dan başlayan bu kırsal kalkınma çiftçilerimize can suyu olacaktır. Bu duygu ve düşüncülerle toprağa hayat veren tüm çiftçilerimizin gününü kutluyorum" dedi.

DENİZ UYAR

GENÇLİK HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

15- 25 Mayıs tarihleri arasında kutlanan gençlik haftası sebebiyle 19 Mayıs Atatürk'ü anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlama programı Polatlı Heykel Meydanında düzenlendi. Düzenlenen etkinlik; Polatlı Gençlik Hizmetleri Ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından çelengin sunulması, bir dakikalık saygı duruşu ve ardından istiklal Marşının okunması ile son buldu.

GENÇLİK HAFTASI



NEDİR?

Gençlerin; sosyal, kültürel, zihinsel, sportif ve sınırsal gelişimlerine

katkıda bulunmak, kendilerini ifade edebilen bireylerin ortaya çıkmasına yardımcı olmak, milli ve

manevi değerlere saygılı, görev ve sorumluluk bilinci gelişmiş ve topluma bütünleşmiş sağlıklı ne-



siller yetiştirilmesini sağlamak amacıyla 14-25 Mayıs 2019 tarihleri arasında Atatürk'ü Anma,

Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası olarak kutlanmaktadır.

DENİZ UYAR

İlçe mezarlıklarında temizlik mesaisi!



Ankara'nın 25 ilçesinde ve bu ilçelere bağlı mahalle mezarlıklarında temizlik ve bakım çalışması yapılıyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire Başkanlığı, korona virüs salgını nedeniyle yeniden

ziyaretlere açılan mezarlıklarda Ramazan Bayramı öncesi temizlik çalışması başlattı. Büyükşehir Belediyesi, merkez ve ilçelerde bulunan mezarlıklar dışında mahalle mezarlıklarında da ilk kez temizlik ve

bakım çalışması gerçekleştiriyor.

TEMİZLİK EKİBİ OLUŞTURULDU

Temizlik araçları ve ekipmanlarla yoğun bir mesai yürüten Mezarlıklar Daire Başkanlığı, mezarlık temizliği için 228 kişilik bir ekip oluşturdu. Başkent'in tüm ilçelerini mahalle mahalle dolaşarak mezarlıklarda detaylı temizlik çalışması yapılırken, bayram öncesinde yoğun ziyaretçi akınına uğrayan mezarlıkların genel görünümünün temiz, düzenli ve bakımlı görünmesine özen gösteriliyor. Mezarlıklar içerisindeki ağaçların bakımının da yapıldığı çalışmalar kapsamında, ku-

ruyan ağaç dalları budanıyor ve yabancı otlarla dikenli bitkiler sırt tırpanlarıyla biçiliyor.

BAŞKAN MANSUR YAVAŞ TALİMAT VERDİ
Polatlı, Ayaş, Gündül, Haymana ve Gölbaşı ilçe mezarlıklarında başlatılan ve 25 ilçenin tamamında temizlik çalışmalarını bitirdiklerini belirten Büyükşehir Mezarlıklar Daire Başkanı Köksal Bozan, temizliğin mahalle mezarlıklarında da aynı hassasiyetle sürdürüleceğini ifade ederek; "Bizim 6 tane çok büyük mezarlığımız var. Bunlardan Karşıyaka sadece Ankara'nın değil Türkiye'nin en büyük mezarlığı.

Bunun dışında Mamak Ortaköy, Sincan Çimşit, Gölbaşı, Bağlum ve Cebeci Asri Tarihi Mezarlıklarımız bulunuyor. Biz bu 6 mezarlığımızın günlük rutin olarak temizlik işlemlerini yapıyoruz. Bu sene farklı olarak Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın sadece Ankara'daki merkez mezarlıklar değil, 25 ilçemizin merkez mezarlıkları ile tüm mahalle mezarlıklarının temizlenmesiyle alakalı bir talimatı oldu. Biz de çalışmalarımıza bu nedenle hız verdik" dedi.

PROGRAM DAHİLİNDE TEMİZLİK ÖZENLE DEVAM EDECEK
Bozan, İlçe ve mahalle

mezarlıklarını tek tek belirleyerek program dahilinde temizlediklerini, gelen talepler doğrultusunda da temizlemeye devam ettiklerini vurgulayarak; "Ramazan ayı olması nedeniyle her ne kadar hafta sonları sokağa çıkma yasağı olsa da hafta içi vatandaşlarımız sürekli mezarlıkları ziyaret ediyor. Amacımız özellikle bayramda vatandaşlarımızın mezarlıklara geldiğinde buraların temizlendiğini görmesi ve gönül rahatlığı içinde dualarını etmesi. Mezarlıklarda ot biçme, çöp toplama, ağaçların budama gibi işlemlerimiz devam ediyor" dedi.

GÖKHAN ÇAKILLI

Köseoğlu: Çiftçimizi köyde tutmalıyız!



14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü münasebetiyle Polatlı Ziraat Odası Başkanı Zekai Köseoğlu çiftçilerin bu özel günlerini kutlayarak basın açıklamasına yer verdi.

Köseoğlu; "Cumhuriyetin kurulduğu ilk yıllarda ülkemizin nüfusu 8 milyon civarında idi. Bununla birlikte büyük bir bölümü köylerde yaşıyordu. Fakirliğe yokluğa yaşam zorluklarına rağmen çocuklarını okuttular. Kültürümüzü, dinimizi, nakış nakış işleyip ülkemizin bu günlere gelmesine çok büyük katkı sağladılar" şekiyhde konuştu.

KÖSEOĞLU: HER YIL NÜFUSUMUZ 1.3 MİLYON CİVARINDA ARTIYOR

Polatlı Ziraat Odası Başkanı Zekai Köseoğlu; "Her yıl nüfusumuz 1.3 milyon civarında artıyor 2023 yılında 86 milyon 2040 yılında 100 milyonu aşacağı hesaplanmakta insanlarımızı hiç bir ülkeye muhtaç olmadan doyura bilmemiz için verimi ve kaliteyi artırmamız çiftçimizin para kazanmasını sağlayıp köyünde tutmamız şart. Her vatandaşımız şunu iyi bilmeli ki huzurumuzun ve mutluluğumuzun tek teminatı tarım sektörüdür. Tarımın ihmal edilmeyecek bir sektör olduğunu her vatandaşımıza anlatmamız gerekir. Bizler insanoğlu da bir şeyin varlığında bolluğunda kıymetini bilmeyiz vereni de unuturuz ülkemizde yıllık 1.4 milyar liralık ekmeği israf ediyoruz çöpe atıyoruz ürettiğimiz tarımsal ürünlerin yüzde 25'i çöpe gidiyor birleşmiş milletler verilerine göre dünyada açlık ve yetersiz beslenme yüzünden her gün 17 bin her yıl 6 milyon çocuk hayatını kaybediyor 900 milyon kişi yatağına aç giriyor. Ülkemiz çiftçisi tüm zorluklara rağmen çalışıyor üretiyor insanımızı doyuruyor." "TARIM ÖNEMLİ BİR SEKTÖR"

Gıda ve tarımın önemine değinen Köseoğlu; "Ülkemiz tarımı öylesine büyük öylesine önemli bir sektördür ki, ürettiği ürünlerle birçok sektörün doğmasına yaşamasına vesile oluyor. Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs tüm insanlığa ve ülkelere gıdanın ve tarımın ne kadar önemli olduğunu insanın karnının doymadığı sürece mutlu olamayacağını bir kez daha gösterdi."



Bayram için siparişleriniz alınır, adrese teslim edilir.



Cumhuriyet Mahallesi. Atatürk Caddesi No: 57/C Polatlı

 maraslidoganusta

621 03 43
0542 35406 46

Yeni CAN Dostunuz



Psikolog
Funda COŞAR

Hasta Kabulüne
BAŞLAMIŞTIR

Can Dostunuz



ÖZEL POLATLI
CAN
HASTANESİ



0312 621 41 41

polatlıpostası

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet Mahallesi Kavukçuoğlu İşhanı Kat:2 No:212
Dizgi-Ofset Hazırlık: Ayme Ajans Tel: 623 02 25
Baskı: Polatlı Postası Gazetesi Matbaası Adres: Yenimahalle Mah. Lale Sokak No: 37 Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi Resmi İnternet Sitesi www.polatlıpostası.com

Ayme Ajans Basın Yayın Turizm Reklam Organizasyon Tic. San. Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

ANIL ERMAN KAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **İbrahim Kılıç**

Muhabir: **Emine Şeker**

Gökhan ÇAKILLI - Deniz UYAR

Sayfa Editörü: **Berkant ERGİN**

Yerel süreli yayın 16 Mayıs 2020 - Cumartesi Sayı: 19361

HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak 15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.

Kongre İlanları 100 TL, Tüyük İlanları 250 TL

Renkli reklamlar antlaşma gereği renkli baskı harici antlaşma yapılır.

SIZE POLATLI POSTASI YETER..

qb İNŞAAT **VİTRİN EVLERİ**

- Ultra Lüks ve Büyük Daireler
- Kumandalı Açılır Kapanır, Isıcamlı Cam Balkon
- Vitra Marka Lavabo Ve Klozetler
- Artema Marka Bataryalar
- Lake Kaplı Kapılar Ve Dolaplar



4 + 1 ULTRA LÜKS & BÜYÜK DAİRELER



MEZAIM KIRAZ KOLEJİ ÜSTÜ

0 532 292 52 14